( CUCTEMHbLIN
CRELMATTACT

XapaKkTepucTuku

Bpenp

MoLHocTb TennoBas
MponsBOAMTENBHOCTD
Pacxop Tonnuea
Hanps»xeHune
rabaputbl (OxXLLUXB)
Bec

Knacc 3awmtbl

O6bEM Haka

OLIEHWUTE NPEUMYLLULECTBA
PABOTbI C HALUE/ KOMMAHMENR
MPAMO CEAYAC!

INFO@SS-PT.COM

MYLIKA TENNOBAA AN3ENbHAA NPAMOT0
HATPEBA BALLU BHDP-100

Aptukyn: BHDP-100

115990 PYb.

BALLU

100 kBT

1300 m3/yac

8.3 Kr/u

230B
505x1215x705 mm
40.8 kr

IPX4

68 n

BCE 04EHb NPOCTO!

e O6paTuTech K CBOEMY MEHELXKEPY MPU O6CY>KAEHWUMN STOTO NPEASTONKEHUS
e [lo3BOHMUTe Ha ropsayyto nuHuto 8 800 25 053 25

e /nu HanuwwTe Ha noyty info@ss-pt.com


mailto:info@ss-pt.com
mailto:info@ss-pt.com

