



ПУШКА ТЕПЛОВАЯ ДИЗЕЛЬНАЯ ПРЯМОГО НАГРЕВА BALLU BHDP-100

Артикул: BHDP-100

115 990 РУБ.

Характеристики

Бренд	BALLU
Мощность тепловая	100 кВт
Производительность	1300 м3/час
Расход топлива	8.3 кг/ч
Напряжение	230 B
Габариты (ДхШхВ)	505x1215x705 мм
Bec	40.8 кг
Класс защиты	IPX4
Объём бака	68 л

ОЦЕНИТЕ ПРЕИМУЩЕСТВА РАБОТЫ С НАШЕЙ КОМПАНИЕЙ ПРЯМО СЕЙЧАС!

ВСЕ ОЧЕНЬ ПРОСТО!

- Обратитесь к своему менеджеру при обсуждении этого предложения
- Позвоните на горячую линию 8 800 25 053 25
- Или напишите на почту info@ss-pt.com